
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

238 

81 

23 

823 

9 

13 

777 

19 

190 

608 

838 

80 

Cognome 

CAVALLARI 

GARATTONI 

FRANCALANCI 

TAMAGNINI 

GENNAIOLI 

PAOLUCCI 

AMALI 

MENICHELLI 

MOZZONI 

ROSSI MERCANTI 

GIANCAMILLI 

POMI 

Nome 

ANDREA 

MATTEO 

AYRTON 

DENIS 

NICOLã 

NICOLO` 

CRISTIAN 

LORIS 

MICHELE 

JACOPO 

NICOLO' 

GIORGIO 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

Moto 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

YAMAHA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Tempo Totale 

14:35.725 

14:41.186 

14:43.304 

16:08.061 

16:10.193 

16:30.001 

16:48.408 

16:51.021 

14:39.079 

15:34.675 

3.352 

3.452 

Diff 

5.461 

7.579 

1:32.336 

1:34.468 

1:54.276 

2:12.683 

2:15.296 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

T e m p o  M ig li o re  

2:24.359 

2:22.414 

2:23.671 

2:37.177 

2:32.023 

2:39.440 

2:43.652 

2:45.478 

2:49.761 

3:01.324 

Regione 

MAR 

MAR 

TOS 

UMB 

UMB 

TOS 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.461 

Velocità  Media 

45,631 

Miglior tempo sul giro 

2:22.414 

Velocità Migliore 

46,765 

Giro Migliore di 

81 - GARATTONI MATTEO 

 

Stampato: 30/06/2019 18:46:32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Emanuele Grechi 

 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

MARMX007 FMI Marche - ESANATOGLIA 

MINI 65cc  

2^ PROVA 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:28:30 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

30/06/2019 17:00 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2019

30 GIUGNO 2019  ESANATOGLIA  (MC)


