

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS FMI MARCHE 2019 30 GIUGNO 2019 ESANATOGLIA (MC)



MARMX007 FMI Marche - ESANATOGLIA

Ordinato in base ai giri

MINI 65cc Gina Libani Rapetti 1,850 km 2^ PROVA 30/06/2019 17:00

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:28:30

Pos	Num.	Cognome	Nome	Classe	Moto	Giri	mpo Totale	Diff	Migliore	Regione
1	238	CAVALLARI	ANDREA	65 CAD	HUSQVARNA 65 2T	6	14:35.725		2:24.359	MAR
2	81	GARATTONI	MATTEO	65 CAD	KTM 65 2T	6	14:41.186	5.461	2:22.414	MAR
3	23	FRANCALANCI	AYRTON	65 CAD	HUSQVARNA 65 2T	6	14:43.304	7.579	2:23.671	TOS
4	823	TAMAGNINI	DENIS	65 CAD	KTM 65 2T	6	16:08.061	1:32.336	2:37.177	UMB
5	9	GENNAIOLI	NICOLã	65 CAD	HUSQVARNA 65 2T	6	16:10.193	1:34.468	2:32.023	UMB
6	13	PAOLUCCI	NICOLO'	65 CAD	KTM 65 2T	6	16:30.001	1:54.276	2:39.440	TOS
7	777	AMALI	CRISTIAN	65 DEB	HUSQVARNA 65 2T	6	16:48.408	2:12.683	2:43.652	MAR
8	19	MENICHELLI	LORIS	65 CAD	YAMAHA 65 2T	6	16:51.021	2:15.296	2:45.478	UMB
9	190	MOZZONI	MICHELE	65 CAD	HUSQVARNA 65 2T	5	14:39.079	1 Giro	2:49.761	MAR
10	608	ROSSI MERCANTI	JACOPO	65 CAD	HUSQVARNA 65 2T	5	15:34.675	1 Giro	3:01.324	MAR
Non Classificato (50% = 3 Giri)										
DNF	838	GIANCAMILLI	NICOLO'	65 CAD	KTM 65 2T		3.352	DNF		MAR
DNF	80	POMI	GIORGIO	65 DEB	KTM 65 2T		3.452	DNF		MAR

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
5 461	45.631	2.22 414	46.765	81 - GARATTONI MATTEO

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Orbits

Direttore di gara Emanuele Grechi

Stampato: 30/06/2019 18:46:32